CITTA O DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 2/ OGGETTO: Comunitd Montana Iblea. Sostituzione di un componente con altro
nominativo.

Data 12-94°- 2014

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200........ Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv. Interv. .

Addi IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Dirigente o responsabilé del Servizio

Ragusa, li 12 agosto 2016

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita {gﬁntabile{:" |
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, li ...ocovvvvvecreennnns / .......................................................................

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

/ [l Responsabile del Servizio Finanziario

legittimita.

Ragusa,li J{laﬁﬂ/}bb ' é




IL SINDACO

Preso alto che con proprio atto n. 61 del 5 seftembre 2013 sono stati nominati tre componenti in seno alla Consulta
della Comunita Montana Iblea in rappresentanza del Comune di Ragusa;

Viste le dimissioni formulate dal componente Dr. Vincenzo Cascone nalo a Ragusa il . n alti delEnte al n. di
protocollo 084996 de 12 agosto 2016~

Considerao che occorre prowvedere alla sostituzione del componente dimissionario con altro nominativo & piv’
precisamente la Signora Cammela Vitale nata a Ragusa

ritenuto di dovere provvedere in merito anche nel rispetto delle “ quote di genere *

visto l'art. 41 delia Lr. n. 26/93 che aftribuisce alla Giunta municipale la competenza nelle materie indicate nelfart. 15
della Lr. n. 44/91, cosi consolidandosi findirizzo nommativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a

competanza residuale;

considerato che la materia oggeto del presente prowvedimento non rientra tra quelle indicate nell'art.15 delfa L.R. n.
41/91, per cui il provvedimento certamente rientra nella competenza del Sindaco;

visto il parare favorevole espresso dal responsabile in ordine alla regolanita tecnica ed il parere di fegittimita espresso dal

Segretario generale;
DETERMINA
o Nominare la Signora Carmela Vitale nata a Ragusa il - in sostituzione di Vincenzo Cascone
- dimissionario — quale componente, in rappresentanza dellAmministrazione, in seno alla Consulta della
Comunita montana Iblea.

o Trasmettere copia delfa presente afto all'ex Provincia regionale di Ragusa.
e Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Allti — dimissioni

‘oﬂ.{p’ m’Z‘.zJ;C, a&'urriculum
i '

Il Sindaco
Ing. Federico Piccitto

7.

e S



Il sottoscritto mfﬂ(?ﬁ"ﬁ'ﬁ'ﬁ'ale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio il .........0.200 LU0 fing al oo 1-AGO:- 2006 per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. i ....... .

-----

IL MESSO COMUNALE
JL MESSO HOTIFICATORE
............. (Licitra, Gziovann) .......

Certifico che, contestualments,all’affissione all’Albo, la determinazione & stata trasmessaAn copia al
Presidente del Consiglio, ai send del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li ........1 5.AGD,. 20%6. -
QARNERCE

ria Scalone)

...............................................................

IL MESSO COMUNALE

.........................................................

Certificato di avvendta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comufiale, certifico che la presente determnazione, ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comune il gio 0o ) b ABD, 2016, ed & rimasta affissa\per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal .......... 1-6-AG8.201p Senza opposizione.

Ragusa, i i s

IL SEGRETARIO GENERALE

...............................................................

APer Copla conforme da serv (R0
s 16 AGO. 2006-.{ €
RAQUSA, R ooovovvescmcenereer e RIS




Patle inlegrant~ e sostanziald
alla Determina, o0 Sindacal

I 34 de 42-0P- 304,

FORMATO
EUROPEO PER (L
CURRICULUM
VITAE

—
ity

e
* =

.
0ga

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome VITALE CARMELA

Indirizzo VIa 97100 RAGUSA
Telefono
Fax
E-mail
Nazionalita Italiana

Data di nascita

ESPERIENZA
LAVORATIVA
Dai 09/09/2013 al 31/01/2014 Impiegata presso un’agenzta di viaggi di Ragusa
* Tlpo dl azienda o setiore Sulle ali del Monde ragusa

= Tipo di impiego Agente di viagglo

-

Dal 16/04/2009 al 14/06/2009 Docente di scuola primaria
* Tipo di azienda o settore Sceola pubblica statale di Vittoria
* Tipo dl impiego Insegnante di scuola ¢lementare
Anno scolastico 2007/2008 Dacente di scuola primaria
* Tipo di azienda o settore Scuola pubblica statale di Modica
= Tipo di implego Insegnante di scuola elementare
Dal 2003 al 2007 Docente di scuola primaria
* Tlpo di azienda o settore Scuoly pubblica statale di Bergamo
* Tipo di implego Insegnante di scuola elementare
Dal 2000 al 2003 Implegata presse un’agenzia di viaggi di Ragusa
* Nome e indirizzo del Legizi viaggi, via Carducci, Ragusa

datore di lavoro




ISTRUZIONE E
FORMAZIONE

* 16 novembre 2000
2000

« 1995

= 1995

* 1993-1994

CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corsa defla vita e deila
carricra ma hor necessariamente
riconosciute da certificotl ¢ diplomi
ufficiali.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

= Capacita di lettura
» Capacli di scrittura
* Capacia di espressiane orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

PATENTE O PATENTI

Lawrea in Lingue e letterawre straniere (lingue:inglese e spagnolo) conseguita presso
I"Universita degli Sidi di Catania con voto 105/110.

Abilitazione all’insegnamento della scucla elementare e della lingua inglese
canseguita mediante concorso.

Abilitazione all’insegnamento della scuola elementare e della Hingua inglese conseguita
medlante concorsa.

Idoneita Corso Integrativo.

Diploma di Maturith Magistrale Conseguito presso I'Istituto G.B.Vico di Ragusa con
volo 46/G0.

ITALIANA

INGLESE, SPAGNOLO
OTTIMO

OTTIMO

OTTIMO

Buone competenze relazionali acquisite in lavoro di equipe

Patenie B



